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Kunta Sukunimi Etunimi sähköposti puhelinnumero

Äänekoski Määttä Annika annika.maatta@aanekoski.fi 040 755 0592

Äänekoski Ruotsalainen Seppo seppo.ruotsalainen@aanekoski.fi 040 510 6806

Hankasalmi Rämö Arto arto.ramo@aanekoski.fi 0400 540 737

Kannonkoski Poikonen Anu anu.poikonen@aanekoski.fi 044 540 4209

Karstula Koskinen Hilkka hilkka.koskinen@aanekoski.fi ei julkaista

Kinnula Rekonen Jarkko jarkko.rekonen@aanekoski.fi 040 752 0763

Kivijärvi Holm Kari kari.holm@aanekoski.fi 040 558 4682

Konnevesi Hokkanen Mia mia.hokkanen@aanekoski.fi 040 736 8136

Kyyjärvi Uusisalo Maija maija.uusisalo@aanekoski.fi 0400 627 294

Laukaa Pekonen Tarmo tarmo.pekonen@aanekoski.fi 045 633 4392

Pihtipudas Sutinen Tomi tomi.sutinen@aanekoski.fi 040 657 7659

Saarijärvi Hänninen Kati kati.hanninen@aanekoski.fi 044 505 4646

Uurainen Nieminen Satu satu.nieminen@aanekoski.fi 0400 241298 

Viitasaari Vornanen Outi outi.vornanen@aanekoski. 045 660 7344
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